
Karierové

poradenství   
a 

podnikavost

Matematická 
a čtenářská 
gramotnost

Společné 
vzdělávání

Polytechna     
a odborné 
vzdělávání

  

   

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

dovolujeme si Vás pozvat na workshop z cyklu 

 

GASTRONOMIE SOUČASNOSTI I: 

NOVINKY V OBLASTI GASTRONOMIE Z POHLEDU VÝROBY  

BEZPEČNÝCH POKRMŮ 

z projektu 

„Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji“,  

který se uskuteční ve středu 

18. 10. 2017 od 9:00 do 15:00 na Střední škole gastronomie a služeb,  

Masarykovo nám. 2, 509 27 Nová Paka 

 

V případě zájmu prosím o vyplnění závazného přihlašovacího formuláře za každou 

osobu, který najdete na: https://goo.gl/forms/7j2uF8EQsiHy3uCt2, nejpozději do 11. 10. 

2017. Další informace budou zasílány pouze přihlášeným účastníkům. 

Kapacita workshopu je omezená, přednostně bude umožněna účast zájemcům 

s dřívějším termínem přijaté přihlášky. V případě zájmu bude workshop na toto téma 

zopakován.  

 

Těšíme se na Vaši účast 

 

 

Na workshopu se dozvíte/vyzkoušíte si: 

 
 
 
Učitelé odborných předmětů a odborného výcviku gastronomických škol se blíže seznámí 

formou sdílení vlastních zkušeností pod vedením lektora s novinkami v oblasti gastronomie 

z pohledu výroby bezpečných potravin/pokrmů – značení, skladování, příjem surovin, 

výroba tj. dodržování provozní a osobní hygieny, nakládání s odpady, legislativa a přístup 

dozorových orgánů, dále se zorientují v aktuálních novinkách v oblasti společného 

stravování, značení potravin atd.  

 
 
Problémy posuzování pravidel pro gastronomii 
 
Nejnovější a připravované povinnosti v oblasti gastronomie 
 
Problémy s falšováním 
 
Nejčastější závady ve správné výrobní a hygienické praxi (SVHP) 
 
Nakládání s odpady ze stravovacích zařízení a VŽP 
 

https://goo.gl/forms/7j2uF8EQsiHy3uCt2

